ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о переводе сотрудника на дистанционный режим работы
Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании заявления аналитика данных Германова Е.В.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.07.2027 г. перевести Германова Е.В. на дистанционный режим работы.
1. [bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. назначить Германову Е.В. компенсацию в размере 2 000 рублей за использование личного оборудования в рабочих целях.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Германова Е.В. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

перев

оде сотрудника на дистанционны

й р

ежим работы

Г. Сургут                                                                                                  1

6

июня 2027 года

На основании заявлени

я аналитика данных Германова Е.В.,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

перевес

ти Германова Е.В. на дист

анционны

й режим работы.

2.

С

01.07.2027 г. назначить

Германову Е.В. компенсацию в разме

ре 2

000

рублей за

использование личного

оборудовани

я в рабочих целях.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить

Германова Е.В.

с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Кон

троль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  перев оде сотрудника на дистанционны й р ежим работы   Г. Сургут                                                                                                  1 6   июня 2027 года   На основании заявлени я аналитика данных Германова Е.В.,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  перевес ти Германова Е.В. на дист анционны й режим работы.   2.   С   01.07.2027 г. назначить  Германову Е.В. компенсацию в разме ре 2   000  рублей за  использование личного  оборудовани я в рабочих целях.   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить  Германова Е.В.   с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Кон троль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)